
#
SD

A B C H I J L Score Total Pl.

164

Kozłowska Weronika  / 
Nowakowska Maria

TQ
CH
IP
SH

9.0 8.5 8.9 8.0 8.0 8.0
9.0 8.0 9.1 7.5 8.2 7.5 8.1
9.0 9.0 8.9 8.5 8.5 7.3 8.5
7.0 8.0 7.5 8.0 8.5 7.5

8.400
8.200
8.529
7.750

32.879 1

147
Derdas  Zofia / Feldfebel Blanka

TQ
CH
IP
SH

7.0 6.5 6.5 6.5 5.9 7.5
7.5 6.0 6.0 5.0 6.0
7.5 7.0 6.2 5.5 6.4 8.0 8.5
7.5 6.5 8.1 8.0 6.9 6.7 8.5

6.650
6.100
7.014
7.457

27.221 2

KLUB  SPORTOWY  AD ASTRA  Łódź

Poland

6.3

4.2

KS L'ART  Kalisz Poland

8.2
7.8 8.4

DUET JUNIOR 2 Mistrzostwa Polski SD | Final
Mistrzostwa Polski Stage Dance i Disco-Dance | Elbląg, 2025-03-08/09 Tolerance: 1.5
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